

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านควนทองเมือง

1. ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านควนทองเมือง หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 230,500.- บาท(สองแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารเรียน ศพด.บ้านไสดง
4. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 233,500.- บาท(สองแสนสามหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายศรวิชัย ชัยยศ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ กรรมการ
 3. นายจำลอง นมรักษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านควนทองเมือง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 60-100 เมตร พร้อมติดตั้งขั้วเมอร์ส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว								
	-ขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว	1.00	บ่อ	-	-	70,000.00	70,000.00	70,000.00	
	-บ่อน้ำวน	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว	60.00	เมตร	291.25	17,475.00	25.00	1,500.00	18,975.00	
	-ท่อดูدن้ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	60.00	เมตร	39.13	2,347.80	10.00	600.00	2,947.80	
	-ข้อต่อเกลียวใน PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	14.00	อัน	25.00	350.00	-	-	350.00	
	-ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	14.00	อัน	25.00	350.00	-	-	350.00	

	-เป่าล้างบ่อ	1.00	บ่อ	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	-หินกรวดกรอง	3.00	ลบม.	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	-กาวประสานท่อขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
2	งานไฟฟ้า (เครื่องสูบน้ำ)								
	-ตู้ไฟฟ้าควบคุมเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	พร้อมติดตั้ง
	-สายเมนตีไฟฟ้าแรงต่ำ	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	3.00	300.00	2,800.00	
	-สายไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ	60.00	เมตร	30.00	1,800.00	3.00	180.00	1,980.00	
	รวมยอดยกไป							125,852.80	

แผ่นที่ 2

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							125,852.80	

	-สายเมนตี FLOW SWICT	20.00	เมตร	25.00	500.00	3.00	60.00	560.00	
	-แผ่นเหล็กปิดปากบ่อ ขนาด Ø 6 นิ้ว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	-	-	500.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ	10.00	เมตร	20.00	200.00	5.00	50.00	250.00	
	-เชือกปอ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60.00	เมตร	15.00	900.00	-	-	900.00	
3	งานอุปกรณ์ปากบ่อบาดาล				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ท่อน	579.44	579.44	-	-	579.44	
	-ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	55.00	55.00	-	-	55.00	
	-ยูเนียน ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	110.00	110.00	-	-	110.00	
	-ข้อต่อสามทางเหล็ก ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	80.00	80.00	-	-	80.00	
	-FLOW SWICT	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	-BALL VALVE ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	400.00	800.00	-	-	800.00	
4	งานปูนซีเมนต์ซีลคอปอ	5.00	ถุง	138.81	694.05	-	-	694.05	

5	งานพื้นปากบ่อขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.				-		-	-	
	-คอนกรีต 1:2:4	0.25	ลบม.	2,070.00	517.50	264.00	66.00	583.50	
	-เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.@ 0.20 ม.	3.00	เส้น	42.00	126.00	6.00	18.00	144.00	
	-ไม้แบบ 100%	3.00	ตรม.	400.00	1,200.00	108.00	324.00	1,524.00	
	รวมยอดยกไป							133,764.79	

แผ่นที่ 3

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							133,764.79	
6	งานเบ็ดเตล็ด							-	
	-เทพื้นท่อ	5.00	ม้วน	15.00	75.00	-	-	75.00	
	-เสาไฟฟ้าความสูง 8.00 ม.	1.00	ต้น	1,486.00	1,486.00	500.00	500.00	1,986.00	

	-ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ค่าทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน+เครื่องจักร (รายการที่ 1-6)							151,825.79	
7	งานประเภทครุภัณฑ์								
	-หมั้เมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	พร้อมติดตั้ง
	-มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	1.00	เครื่อง	6,622.00	6,622.00	-	-	6,622.00	
รวมค่างานประเภทครุภัณฑ์								28,622.00	บาท

(ลงชื่อ) จำลอง นมรักษ์ ผู้ประมาณการ
 นายจำลอง นมรักษ์
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรรัชชัย ชัยยศ ตรวจสอบ
 นายศรรัชชัย ชัยยศ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านควนทองเมือง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 60-100 เมตร พร้อมติดตั้งซึมเมอร์ส

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	151,825.79	1.3375	203,066.99	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
4	ประเภทงานครุภัณฑ์	28,622.00	1.07	30,625.54	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ทั้งสิ้น			233,692.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			233,500.00	

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน เมษายน 2560

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดยจำลอง นมรักษ์.....

ตรวจ...ศรวิชัย ชัยยศ.....

(นายจำลอง นมรักษ์)

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ...ชวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล.....

(ลงชื่อ)ศรวิชัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

(น.ส.ชวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

อนุมัติ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

.....

(นายวิรัตน์ ตรียวง)

(ลงชื่อ)จำลอง นมรักษ์.....กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(นายจำลอง นมรักษ์)

